
  

UCHWAŁA NR 8040/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6947/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2023 na realizacje 

zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego zmienionej Uchwałą Nr 

7186/23 z dnia 31 maja 2023 r.  i Uchwałą Nr 7934/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 października 2023 r. w zakresie:                                        

1) dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia     

7 lipca 2019 r. – Prawo budowlane dotyczących obiektów służących rehabilitacji 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 

obiektów;                                                                              

 2) dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności 

zawodowej.                                                                                                                                                                                                        

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt  4 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia  5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.)  

art. 29 i art. 35 ust. 1 pkt 5 i pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnoprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 ze zm), §2, § 5, § 7, §8  Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 17 lipca 2012r.w sprawie  zakładów aktywności zawodowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz.1934), Uchwały nr LVIII/718/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

27 marca2023 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa  

Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionej Uchwałą Nr 

LXV/807//23 z dnia 26 października 2023 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 października 2023 r.                                                                              

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 6947/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 

kwietnia 2023 roku zmieniony uchwałą nr 7186/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 maja 2023  roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 



§ 2 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 6947/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 

kwietnia 2023 roku zmieniony uchwałą nr 7934/23  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

dnia 18 października 2023  roku otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 1 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 8040/23 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 02 listopada 2023 r.  

 

 

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2023 r.  

w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane,  

dotyczących obiektów służących rehabilitacji w związku  z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów  

 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  

Wysokość           

wnioskowanego  

dofinansowania 

 

Kwota 

dofinansowania  

1  Powiat Sandomierski –  

27-600 Sandomierz, 

 ul. Mickiewicza 34  

Wymiana istniejącego dźwigu hydraulicznego na dźwig oso-

bowy (....) w budynku Domu Pomocy Społecznej – 

 ul. Czyżewskiego 1   

Miejsce i adres inwestycji  

Dom Pomocy Społecznej w Sandomierzu, ul. Czyżewskiego 1   

 

226 414,00 
 

185 700,00  

2 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  

Czerwona Góra 10 

26-060 Chęciny   

Zakup oraz montaż platformy pionowej dla osób niepełnospraw-

nych wraz z niezbędnymi pracami adaptacyjnymi.   

Miejsce i adres inwestycji  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała 

 w Czerwonej Górze  

Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny  

 

125 000,00 

 

125 000,00 

3 Fundacja Pomocy Dzieciom 

i Młodzieży Niepełnosprawnej   

ul. Bernardyńska 81  

25-716 Kielce 

Dostosowanie obiektu dla osób niepełnosprawnych 

Miejsce i adres inwestycji  

Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej – 

budynek ul. Kryształowa 4 G, 25-751 Kielce  

 

154 280,00 

 

154 280,00 

4 Uzdrowisko Busko Zdrój S.A  

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1,  

28-100 Busko Zdrój  

Nadbudowa, przebudowa  budynku Sanatorium „OBLĘGO-

REK” wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza nieużyt-

kowego na pokoje pobytowe oraz rozbudowa budynku o szyb 

windowy.  

Miejsce i adres inwestycji  

Sanatorium Oblęgorek 

Ul. 1 Maja 19, 28-100 Busko -Zdrój   

 

735  460,87 

 

 

 

 

735 460,00 



 2 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  

Wysokość           

wnioskowanego  

dofinansowania 

 

Kwota 

dofinansowania  

5 Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce  

Dostosowanie budynku Schroniska z usługami opiekuńczymi  

i ŚDS (...) w Świniarach  

Miejsce i adres inwestycji  

Budynek Schroniska z usługami opiekuńczymi i Środowisko-

wego Domu Samopomocy – Świniary 25, 38-131 Solec Zdrój   

 

308  000,00 

 

 

 

 

308 000,00 

6 Wielospecjalistyczny Szpital 

w Ostrowcu Świętokrzyskim  

Ul. Szymanowskiego 11 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Remont pomieszczeń sanitarnych Zakładu Opiekuńczo-Leczni-

czego (....) 

Miejsce i adres inwestycji 

Budynek Zakładu Opiekuńczo Leczniczego -  

Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

Ul. Szymanowskiego 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

 

104 549,41 
 

103 500,00 

7 Zakład Produkcyjno-Handlowy ADAX  

Andrzej Pietrzykowski   

ul. Przemysłowa 12,  

27-400 Ostrowiec świętokrzyski  

Remont kotłowni centralnego ogrzewania w budynku 

DPS RELAX w Brodach  

 

Miejsce i adres inwestycji 

Dom Pomocy Społecznej RELAX  

ul. Wójtowska 62, 27-230 Brody  

 

50 793,51 
 

47 900,00 

8 Powiat Starachowicki  

Ul. dr Wł. Borkowskiego 4,  

27-200 Starachowice  

Zakup, montaż windy oraz dostosowanie Domu Pomocy  

Społecznej w Starachowicach  

 

Miejsce i adres inwestycji 

Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach 

 ul. Bema 26, 27-200 Starachowice  

 

70 600,00 

 

58 700,00 

9 Samodzielny Publiczny Zespół  

Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie  

Ul. 11 listopada 78  

 28-200 Staszów 

Wymiana dwóch istniejących dźwigów osobowych w budynku  

SPZZOZ w Staszowie ..... ” 

Miejsce i adres inwestycji 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie Ul. 11 listopada 78; 28-200 Staszów  

 

 

290 787,00 

 

246 000,00 

 

Razem:  

 

 

 

2 065 884,79 

 

1 964 540, 00 



                
Załącznik 2 

do Uchwały Nr 8040/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 02 listopada 2023 r.  

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2023 roku w zakresie dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

 zakładów aktywności zawodowej 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

1. Powiat  Starachowicki                                          

ul. W. Borkowskiego 4                                      

27-200 Starachowice 

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Stykowie.  

  

1 693 800,00  

 

2. 
Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3                         

25-353 Kielce 

 Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

 Aktywności Zawodowej w Końskich. 

 

1 477 000,00  

 

3. Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 662 000,00  

 

4. 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 

 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 781 000,00  

 

 

5.  

Fundacja Gramy z Tobą 

ul. Pietraszki 15  

25-822 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 690 000,00  

 

 

6. 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Sandomierzu. 
1 870 200,00  



Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

 

7. 
Zakład Doskonalenia Zawodowego  

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce  

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Chmielniku. 

 

1 057 500,00  

 

 

8. 

Fundacja na rzecz Wspierania Rodziny oraz 

Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’ 

ul. Mielczarskiego 121/303, 25-611 Kielce 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Józefinie.  
126 450,00 

 

 

9. 

Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu. 
901 260,00 

Razem     12 259 210,00  

 


	uchwała nr 8040
	Załącznik 1 do uchwały nr 8040
	Załącznik 2 do uchwały nr 8040

